diagnóstico e terapia e internações, tanto em caráter eletivo como urgências/emergências, 
independentemente do local de origem do evento, em hospitais, clínicas e prontos-socorros, 
em rede própria, credenciada ou referenciada para os empregados do Sesc/TO, Senac/TO, 
Fecomércio/TO e Instituto Fecomércio/TO. 
VALOR TOTAL: R$ 10.592.327,52 (dez milhões, quinhentos e noventa e dois mil, trezentos e 
vinte e sete reais e cinquenta e dois centavos). 

HOMOLOGO1, o respectivo processo licitatório de n.º 000007-24-PG, tendo como objeto, 
Contratação de operadoras especializadas em serviços de assistência médico-hospitalar e 
ambulatorial, com obstetrícia, exames complementares, serviços auxiliares de diagnóstico e

[...]

XVI - HOMOLOGAÇÃO - ato pelo qual a autoridade competente, após verificar a regularidade dos atos praticados pela comissão de licitação, 
pelo pregoeiro ou pelo leiloeiro, ratifica o resultado da licitação;  
Art. 26. 
... 
VI – Encaminhamento à autoridade competente para a homologação do certame. 

Totalizando o presente processo em R$ 10.592.327,52 (dez milhões, quinhentos e 
noventa e dois mil, trezentos e vinte e sete reais e cinquenta e dois centavos). 

Palmas/TO, 17 de dezembro de 2024. 

Assinatura eletrônica 

Itelvino Pisoni 
Presidente  

Assinaturas

Nicodemos Barbosa Neto

CPF: 052.246.786-50

Assinou em 17 dez 2024 às 15:15:11

Adílio Rodrigues Ribeiro